Maurus (S.ì sancii Benedirli di» ipulus monastenuni Glannafoliensc in Gallia con-

stniit, et Cassinalibus rei^eiuliini dal, 178 l>.

Maxentii (S.) inonaslerinni in tutelain Sedis Aposlolicae lecipitur, eiquc bona et pii-

viletjia omnia conlìnnantui', 259 l> et seq.

Maziacense nionaslerium, 09o a. Bona ei conlìimata, ihid. Slattila prò regimine mo-
nachoruni, ibid. b.

Melitense monasterium SS. Trinitatis et S. Micbaelis Aivlian;:eli sub prolectione Sedis

Apost. suscipitur, eique jiona ouuiia ar iura confiìMuantur. r),?» a et seq.

Melphyensis synodus habita sui» Alexandro II PP., .il />. Bes in eo gestae prò Saler-

nitana Ecclesia, .32 a et .«r*/.

Melphyensi Ecclesiae oppiduni Lavellanuui suiiiicilui-; roiiliiinantui' bona ac praeci-

puae donationes Ro<;erii ducis, cum derrelo ut c|iiscopi eius a Rom. Pontif.

consecrentur, 222 o.

Menatensis abballa abbatibus Ciuniacensibus subiiiilur in perpetuum, 252 a.

Messanensis archimandiitatus approbatur, 785 /* et -wj. Bona omnia ei conlirmantur et

privilegia nonnulla conceduntur, ibid.

Metensis cpiscopus delegatus a Gregorio VII PP. prò cognoscenda causa quac inter

Tullensem episcopum et queiiuiam eius dericum versalur, 65 a et seq.

Michaelis (S.) abbas et Guuibeilus Taurinensis episcopus dedarationem liabent con-

cordiae factae inter ipsos ex praeceplo Sedis Apostolicae, 101.

Michaelis (S.) ad Mosam monasterii abbatis et abbatissae monasterii luviniensis super

Ecclesiae Tyriaci controversia definitur et componitur, 438 a et b.

Michaelis (S.) de Monte Caveoso monasterium, cuius abbati mitrae et anuli usus

statutis diebus conceditur, sub Apost. Sedis piotectione sujcipilur, cum confir-

matione bonorum et privilegio, inlerdicti tempore, divina officia recitandi, 771 6

et seq.

J Michaelis (S.)inBurgo Pisarum monasterium, iiunc iuris ordinisCamalduIensium, sub

prolectione Sedis Apostolicae recipitui-, eiusque bona omnia confirnianlur. 91 b

et seq.

Militensis Ecclesia ab archiepiscopi iurisdictione exiraitur, Sanctaeque Sedi immediate

subiicitur, :329 a. Eius episcopi a solo Romano Pontifice consecrandi , eisque

Bibonensis et Tauronensis Ecclesiae subiiciuntur, ibid.

Militia S. lacobi de Spala in Hispania, eius hisloria, instilutio, approbalio, ek. V. la-

cobi (S.) de Spata, eie.

862 BULLARIIM ROMANUM

Ministeria Eccleslae non ditioribus, sed probatioribus danda, 53 b.

Miseraici Bituricen. Ecclesia S. Nicolai sub protectione Apostolicae Sedis recipitur.

cique bona omnia confinnanlur, -ii8 a et seq.

Misericordia (de) hospitale Placenlinae civilatis. V. Placenlinae civitalis Hospitale de

Misericordia.

Missa cuin sicca l'acce vini et niicis panis vino intinclis celebrata altissime reprobatur,

734 b. Solum panem et vinum aqua mixlum offerri in sacrificio Missae deberi

ex apostolica auctoritate, 735 a.

Monte Gaveoso (de) nionasterium, 77"2 a. Bona ci contirmata. ibid. b. Piivileiiia con-

cessa, ibid. Usus mitrae et amili prò eius abbate, ibid.

Moysiacense nìonaslerium magnae faniae propter rei:;nlareni disciplinam, 168 i. Suo
ex splendore lapsum , ibid. Cluniac. abbaluin industria restitutuni , ibid. et

169 a. Pro restilutione bonorum, eius immiinitate et regimine nonnulla decer-

nuntur, ibid.

Molismensis monasterii et Cislerciensis concordia confiiinalur, '210 a.

Monomacbia saciis canonibus contraria, 739 a.

Monopolitana Ecclesia ab omni metropolico iure, libera immediateque S. Apostolicae

Sedi subiecta dedaratur, 135 a et seq., 330 b, 563 a, 818 a.

Mentis Bonizi Ecclesia. V. Raynerio Senensi episcopo, ctc.

Montis Desidcrii Ecilesia. Cluniacensi monasterio a Guarino Amburnensi et limone
Novismensi episcopìs donala , accedente quoque consensu Ludovici Fran(^oruni

regis, eidem coniìrmatur, cuni decreto exemptionis a quacumque molestia,

408 b ot seq.

Montis Maioris monasterium iuris Apostolicae Sedis declaratur, 114 b. Abbati Massi-

liensi, vice Sedis eiusdem regendum commiltitur, ibid.

Montis-Pessulani domus coniìrmatur Cluniacensi monasterio, 429 o.

Montis-Regalis monasterium ordinis S. Benedicli a Guillelmo II Siciiiae rege con-

slructum, Apostolicae Sedi immediale subiectum declaratur, 775 b. Bona omnia
praesentia et futura ei contìrmantur, 776 a. Eius abbati usus mitrae, sandalio-

rum, tunicae, dalmaticae, eie, conceditur, ibid. b.

Morabatinum quid sii, 195 b. V. noi. ad cale, colum. eiusdem.

Morviensis et Bragensis episcoporura controversia a Gregorio VII PP. in concilio.

ambarum parlium consensu componitur, 68 a et seq.

Morimundense monasleiium ordinis Cistercicn. Mediolanen. dioecesis sub protectione

Apost. Sedis suscipilur, eique bona omnia confirmanlur, 752 b et seq.

Mulier, quae se expurgare vult ab obiecto fornicalionis crimine, est audienda, et si

innocens sii, a viro nuUatenus separanda, 61 a et b.

Munus episcopale, 147 b.

Munus Summi Pontificis quod sit, 81 a.

Mutinensi Ecclesiae assignantur fines et bona omnia contìrmantur, additis decrelis

nonnuUis ad episcopalem iurisdictionem tuendam, 346 a et seq.

Naccum et naclum quid sit, 373 a. V. not. ad calcem colum. eiusd.